
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36  

СТАНИЦЫ  НОВОДМИТРИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, ГВАРДИИ 

СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

 
от 19.09.2024 г.                        ст. Новодмитриевская                            № 244-о  

 
 

О назначении ответственного за внесение сведений в РИС 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 

2023 г. № 552 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования», в целях обеспечения организованной работы  по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11-х 

классов в МБОУ СОШ №36 в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за внесение сведений в региональную 

информационную систему (РИС) ОГЭ и РИС ЕГЭ в 2024-2025 учебном году 

заместителя директора по УВР Осташевскую С.Ю. 

2. Зам.директора по УВР Осташевской С.Ю.: 

2.1. Произвести регистрацию и учёт обучающихся 11 класса 

Произвести регистрацию и учёт обучающихся 9 класса  

3. Контроль  за   исполнением  приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                    Г.В.Нижник 

 


		2024-09-23T15:08:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 СТАНИЦЫ НОВОДМИТРИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, ГВАРДИИ СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




